
 

 1 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  

 
I L  R E T T O R E 

 
VISTO il D.R. n. 2601 del 26.6.2023, con il quale è stato emanato il bando relativo al 

concorso per l’ammissione – anno accademico 2023/24 – al Corso di Laurea 

triennale in Scienze Gastronomiche Mediterranee, classe delle lauree (L 
Gastr - Scienze, Culture e Politiche della Gastronomia, afferente al 

Dipartimento di Agraria; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel citato bando di concorso 

all’articolo 3, l’orario di scadenza per la presentazione delle domanda di 
partecipazione è fissato alle ore 12.00, anziché alle ore 14.00;  

 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’articolo 3 del bando di concorso, 

prevedendo che la scadenza oraria per la presentazione delle domande sia 

fissata alle ore 14.00, anziché alle ore 12.00; 
 

D E C R E T A 
 

 L’articolo 3 del bando di concorso per l’ammissione – anno accademico 

2023/24 – al Corso di Laurea triennale in Scienze Gastronomiche 
Mediterranee, classe delle lauree (L Gastr - Scienze, Culture e Politiche della 

Gastronomia), afferente al Dipartimento di Agraria, emanato con D.R. n. 2601 del 
26.6.2023, è rettificato nelle parti in cui è stata indicata quale scadenza oraria di 
presentazione della domanda di partecipazione le ore 12.00, anziché le ore 14.00.  

Restano confermate tutte le altre disposizioni riportate nel bando di concorso 
sopra citato. 

 
 

Napoli,  

Il Rettore 
Matteo Lorito 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica  
Agraria 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Leopoldo Mignone 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2023/3201 del 28/07/2023

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


